



Moc atrakcji - na niebie i ziemi! Poznaj program podniebnego show [LOTNICZA MAJÓWKA IŁAWA 2018]

data aktualizacji: 2018.04.01



Widowiskowe akrobacje w wykonaniu Artura Kielaka, grupy "Żelazny" i zespołu Biało-Czerwone Iskry, a także myśliwca MIG-29 - to wszystko będzie można obserwować nad Jeziorakiem w Iławie 12 maja. Atrakcje: wystawiennicze, muzyczne i rodzinne, będą czekać także na ziemi. Poznaj program drugiej edycji Lotniczej Majówki.

Lotnicza Majówka - Iława 2018

MIEJSCE: teren przy hotelu Tiffi, ul. Dąbrowskiego 9.

Punkt centralny pokazów: nad jeziorem Jeziorak na wysokości plaży miejskiej ("dzika" plaża).

Termin: 12 maja 2018 r. w godzinach od 11:00 do 16:00 (z półgodzinną przerwą).

FINAŁ: godzina 19:00 - koncert zespołu Enej (boisko przy basenie, ul. Biskupska 2).

NA NIEBIE ZOBACZYMY M.IN.:

- GRUPA AKROBACYJNA "ŻELAZNY";
- BIAŁO-CZERWONE ISKRY z 41 Bazy Lotnictwa Szkolnego im. mjr. pil. Eugeniusza Horbaczewskiego;
- XA-41 - ARTUR KIELAK Xtreme Aerobatics;
- MIG 29 z 22. Bazy Lotnictwa Taktycznego.

NA ZIEMI CZEKAĆ BĘDĄ TAKIE ATRAKCJE JAK:

Wystawa statyczna sprzętu wojskowego z 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej.

Prezentacja Grupy Rekonstrukcyjnej

Grupa Rangers Lead The Way to grupa ludzi z całej Polski, która wzoruje się na słynnej elitarnej formacji tzw. rangersów, czyli ekipy do działań specjalnych. Podczas Lotniczej Majówki Rangersi odtworzą realia amerykańskiej piechoty elitarnej. Każdy odwiedzający będzie mógł podejść, dotknąć rekwizytów i obejrzeć z bliska, jak w oryginale wyglądał amerykański pilot wojskowy.

Radio Zet

"Życie jak Marzenie Marzena Chełmniak w podróży live" - specjalnie dla tych, którzy z różnych przyczyn nie będą mogli być na podniebnym show w Iławie, mamy rozwiązanie! Wielka sława polskiego radia Marzena Chełmniak poprowadzi audycję na żywo specjalnie dla Was! Będzie można na bieżąco śledzić to, co dzieje się na niebie i ziemi podczas Lotniczej Majówki.

Dywizjon 303

Stoisko Fundacji Pamięci Polskich Pilotów Walczących w Kraju i na Obczyźnie im. Dywizjonu 303, Muzeum Dywizjonu 303 im. ppłk pil. Jana Zumbacha oraz promocji filmu Dywizjon 303. Nie zabraknie także największej kolekcji pamiątek po polskich dywizjonach, oryginalnych mundurów, odznak i dokumentów. Dla koneserów aut nie lada atrakcja - Aston Martin, Jaguar i Mustang w barwach Dywizjonu 303. Jedną z większych atrakcji Lotniczej Majówki będzie możliwość przedpremierowego obejrzenia trailera filmu "Dywizjon 303", który wejdzie do kina w listopadzie, w setną rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości - szczegóły tego wydarzenia już niebawem.

Strefa Dziecka

a w niej atrakcje dla mniejszych i większych pociech:

- - warsztaty robienia samolotów, ozdabiania latawców i projektowania spadochronów,
- - konkurs na najlepszy plakat Lotniczej Majówki,
- - zabawy i animacje ruchowe, w tym m.in: żonglowanie, gra w ogonki, chusta z piłeczkami,
- - lotnicza fotobudka, czyli automat do robienia śmiesznych zdjęć, aby każdy mógł uwiecznić niezapomniane chwile z Lotniczej Majówki,
- - suchy basen dla poszukiwaczy maskotek i... duuuuuużo baniek mydlanych!

Stoiska gastronomiczne i pamiątkowe

Szukajcie ich wzdłuż "dzikiej" plaży przy ul. Kajki.

WSTĘP NA CAŁĄ IMPREZĘ, A TAKŻE WSZYSTKIE DODATKOWE ATRAKCJE SĄ BEZPŁATNE!

UWAGA!

12 maja, w dniu pokazów, bezpłatna komunikacja miejska będzie dowozić z każdego zakątka Iławy na teren imprezy. Zachęcamy do pozostawienia samochodów w domu czy też na oznakowanych parkingach.

MAPA POKAZÓW



BIURO POKAZÓW

mieszczące się w Informacji Turystycznej (budynek ratusza miejskiego) otwarte będzie w piątek, 11 maja w godz. 8:00 - 20:00, w sobotę, 12 maja w godz. 6:00 - 16:00.

Pracownicy biura udzielą wszelkich informacji wystawcom, osobom przyjezdnym i będą kierować na teren pokazów.

Kontakt do biura IT: tel. 89 648 58 00, email: itilawa@wp.pl.

Kolejne szczegóły dotyczące Lotniczej Majówki 2018 - niebawem.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosc/item/54100-moc-atrakcji-na-niebie-i-ziemi-poznaj-program-podniebnego-show-lotnicza-majowka-ilawa-2018>